附件1
黄山学院团代会、学代会代表名额分配表 
	序号
	二级学院
	团代会代表名额
	学代会代表名额

	1
	文学院
	6
	8

	2
	外国语学院
	5
	10

	3
	旅游学院
	9+1
	19

	4
	建筑工程学院
	8
	13

	5
	经济管理学院
	10+1
	17

	6
	艺术学院
	6+2
	14

	7
	文化与传播学院
	7
	10

	8
	信息工程学院
	7+1
	16

	9
	数学与统计学院
	3
	9

	10
	化学化工学院
	5
	12

	11
	机电工程学院
	8
	15

	12
	教育科学学院
	6+1
	12

	13
	体育学院
	4
	6

	14
	生命与环境科学学院
	7+2
	14
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附件2
共青团黄山学院第四次代表大会代表候选人初步人选名册
选举单位党组织（盖章）                                                                  年    月    日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	学院及职务
	出生年月
（	岁）
	籍贯
	学历
	政治
面貌
	手机号码
	类别
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
说明：1.“学历”按已取得的最高学历填写，一般为“高中”“大专”；2.“类别”分为以下三类：（1）校团委团干代表；（2）学院团干代表；（3）普通团员代表。请在“类别”栏注明，并分别按照3类人员顺序排列；3.其他详细说明见附件11。

附件3
黄山学院第八次学生代表大会代表候选人初步人选名册
选举单位党组织（盖章）                                                                  年    月    日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	学院及职务
	出生年月
（	岁）
	籍贯
	学历
	政治
面貌
	手机号码
	类别
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
说明：1.“学历”按已取得的最高学历填写，一般为“高中”“大专”；2.“类别”分为以下四类：（1）校学生会学生干部代表；（2）学院学生会学生干部代表；（3）其他学生干部代表（班委、社团、协会等）；（4）普通学生代表。请在“类别”栏注明，并分别按照4类人员顺序排列；3.其他详细说明见附件11。
附件4
共青团黄山学院第四次代表大会代表候选人预备人选名册
选举单位党组织（盖章）                                                                  年    月    日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	学院及职务
	出生年月
（	岁）
	籍贯
	学历
	政治
面貌
	手机号码
	类别
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
说明：1.“学历”按已取得的最高学历填写，一般为“高中”“大专”；2.“类别”分为以下三类：（1）校团委团干代表；（2）学院团干代表；（3）普通团员代表。请在“类别”栏注明，并分别按照3类人员顺序排列；3.其他详细说明见附件11。

附件5
黄山学院第八次学生代表大会代表候选人预备人选名册
选举单位党组织（盖章）                                                                  年    月    日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	学院及职务
	出生年月
（	岁）
	籍贯
	学历
	政治
面貌
	手机号码
	类别
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
说明：1.“学历”按已取得的最高学历填写，一般为“高中”“大专”；2.“类别”分为以下四类：（1）校学生会学生干部代表；（2）学院学生会学生干部代表；（3）其他学生干部代表（班委、社团、协会等）；（4）普通学生代表。请在“类别”栏注明，并分别按照4类人员顺序排列；3.其他详细说明见附件11。
附件6  
关于出席共青团黄山学院第四次代表大会代表选举工作的情况报告
大会筹备工作组：
　　我单位出席共青团黄山学院第四次代表大会代表候选人预备人选经审查同意后，根据有关规定，我单位认真组织了代表选举工作。
　　按照有关文件要求，我单位于2025年　　月　　日召开了团员（代表）大会。会议应到人数　　名，因事因病缺席　　名，实到人数　　　名，超过应到人数总数的三分之二，会议有效。会议共发出选票　　　张，收回选票　　　张，有效票　　　张。
我单位出席共青团黄山学院第四次代表大会代表候选人得票情况是（以得赞成票多少为序）：
	编
号
	姓　名
	赞成
票数
	反对
票数
	弃权
票数
	编
号
	姓　名
	赞成
票数
	反对
票数
	弃权
票数

	1
	
	
	
	
	13
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	14
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	15
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	16
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	17
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	18
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	19
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	20
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	21
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	22
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	23
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	24
	
	
	
	


　　根据我单位的代表名额及《关于做好共青团黄山学院第四次代表大会暨黄山学院第八次学生代表大会代表选举工作的通知》，确认我单位出席共青团黄山学院第四次代表大会的代表是（以姓氏笔画为序）：
	编号
	姓　名
	编号
	姓　名
	编号
	姓　名

	1
	
	8
	
	15
	

	2
	
	9
	
	16
	

	3
	
	10
	
	17
	

	4
	
	11
	
	18
	

	5
	
	12
	
	19
	

	6
	
	13
	
	20
	

	7
	
	14
	
	21
	



　　特此报告。



　选举单位：　　        　　　党组织意见：　　          　　　
　　　　　                                （党组织盖章）

年　月　日












附件7   
关于出席黄山学院第八次学生代表大会代表
选举工作的情况报告
大会筹备工作组：
　　我单位出席黄山学院第八次学生代表大会代表候选人预备人选经审查同意后，根据有关规定，我单位认真组织了代表选举工作。
　　按照有关文件要求，我单位于2025年　　月　　日召开了学生（代表）大会。会议应到人数　　名，因事因病缺席　　名，实到人数　　　名，超过应到人数总数的三分之二，会议有效。会议共发出选票　　　张，收回选票　　　张，有效票　　　张。
我单位出席黄山学院第八次学生代表大会代表候选人得票情况是（以得赞成票多少为序）：
	编
号
	姓　名
	赞成
票数
	反对
票数
	弃权
票数
	编
号
	姓　名
	赞成
票数
	反对
票数
	弃权
票数

	1
	
	
	
	
	13
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	14
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	15
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	16
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	17
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	18
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	19
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	20
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	21
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	22
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	23
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	24
	
	
	
	


　　根据我单位的代表名额及《关于做好共青团黄山学院第四次代表大会暨黄山学院第八次学生代表大会代表选举工作的通知》，确认我单位出席黄山学院第八次学生代表大会的代表是（以姓氏笔画为序）：
	编号
	姓　名
	编号
	姓　名
	编号
	姓　名

	1
	
	8
	
	15
	

	2
	
	9
	
	16
	

	3
	
	10
	
	17
	

	4
	
	11
	
	18
	

	5
	
	12
	
	19
	

	6
	
	13
	
	20
	

	7
	
	14
	
	21
	



　　特此报告。



　选举单位：　　        　　　党组织意见：　　          　　　
　　　　　                                （党组织盖章）

年　月　日












附件8
共青团黄山学院第四次代表大会
正式代表登记表
	姓  名
	
	性	别
	
	民	族
	
	照片

	出生年月
（ 岁）
	
	籍	贯
	
	学	历
	
	

	 入团年月
	
	入党年月
	
	

	单位及职务
	

	简



历
	

	主
要
表
现
	

	奖 
惩 
情 
况
	

	选 
举 
单 
位 
意 
见
	



                             （盖 章）
                                年   月   日

	备 

注
	



附件9
黄山学院第八次学生代表大会
正式代表登记表
	姓  名
	
	性	别
	
	民	族
	
	照片

	出生年月
（ 岁）
	
	籍	贯
	
	学	历
	
	

	 入团年月
	
	入党年月
	
	

	单位及职务
	

	简



历
	

	主
要
表
现
	

	奖 
惩 
情 
况
	

	选 
举 
单 
位 
意 
见
	



                             （盖 章）
                                年   月   日

	备 

注
	



附件10
共青团黄山学院第四次代表大会正式代表名册 
选举单位党组织（盖章）                                                                  年    月    日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	学院及职务
	出生年月
（	岁）
	籍贯
	学历
	政治
面貌
	手机号码
	类别
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
说明：1.“学历”按已取得的最高学历填写，一般为“高中”“大专”；2.“类别”分为以下三类：（1）校团委团干代表；（2）学院团干代表；（3）普通团员代表。请在“类别”栏注明，并分别按照3类人员顺序排列；3.其他详细说明见附件11。

附件11
黄山学院第八次学生代表大会正式代表名册 
选举单位党组织（盖章）                                                                  年    月    日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	学院及职务
	出生年月
（	岁）
	籍贯
	学历
	政治
面貌
	手机号码
	类别
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
说明：1.“学历”按已取得的最高学历填写，一般为“高中”“大专”；2.“类别”分为以下四类：（1）校学生会学生干部代表；（2）学院学生会学生干部代表；（3）其他学生干部代表（班委、社团、协会等）；（4）普通学生代表。请在“类别”栏注明，并分别按照 4 类人员顺序排列；3.其他详细说明见附件11。
附件12
相关填写说明

1.“工作单位及职务”栏中，基层组织以单位冠首，如XX学院团委、XX学生会、XX班级。职务应填写担任的主要职务，兼任的其他职务可省略。工作单位与职务均应填写全称或比较规范的简称。
2.“出生年月（ 岁）”栏中，应按“yyyy-mm”格式填写，如“1990-08”。应在填明出生年月的同时，填写实际年龄即周岁（计算方法：年龄按周岁计算到2025年8月31日，如2000年9月1日出生，其年龄为24岁，2000年8月31日出生，其年龄为25岁）。
3.“籍贯”栏中，填写到县级，如肥东县人填写为“安徽肥东”；市县区填写到所在市，如合肥市包河区人填写“安徽合肥”；直辖市直接填写市名，如“上海”。省、市、县等字均略去。
4.“学历”栏中，按已取得的最高学历填写。一般为高中、大专等。
5.“简历”栏从参加工作起填写（参加工作前在大、中专及以上院校学习的，从到校学习时填写）；起止时间填到月，要前后衔接，不得空断，如因病休学、休养、待分配等都要据实填写。简历要按照干部在不同历史时期所担任的职务和工作单位的变动情况分段填写，平级或相当职务可合并填写，有较大变化情况分段填写。参加过市（地）级以上党校学习的，应在本年段的工作简历后加以注明。
6.“奖惩情况”栏要如实填写，内容要具体（写明何年度被何单位评授何种奖励；何年因何问题经何单位批准受何种处分）
7.填写名册时，按照类别排列。其中，同一序列的按姓氏笔画为序。














附件13
代表选举工作进程安排
【10月9日－10月11日】
各选举单位开展本单位团代会、学代会代表候选人初步人选的提名工作。
【10月12日】
各选举单位向校团委报送团代会、学代会代表候选人初步人选名单，需本单位党组织审查盖章并在一定范围内公示。
【10月13日－10月16日】
[bookmark: _GoBack]各选举单位开展本单位团代会、学代会代表候选人预备人选的提名工作。
【10月17日下午下班前】
各选举单位向校团委报送团代会、学代会代表候选人预备人选名单，需本单位党组织审查盖章。
【10月20日】
校团委对各选举单位团代会、学代会代表候选人预备人选进行资格审查。下发对各选举单位团代会、学代会代表候选人名单的批复意见。
【10月21日－10月28日】
各选举单位召开团员（代表）大会、学生（代表）大会选举团代会、学代会代表。
【10月29日下午下班前】
各选举单位上报团代会、学代会代表选举结果。
【10月30日】
校团委对各单位选举产生的团代会、学代会代表进行资格审查。
【10月31日】
下发团代会、学代会正式代表名单，组织填写团代会、学代会正式代表名单登记表。

17

